MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

EDITAL Nº 002/2023

Torna público o Resultado Final do

Processo e  de Certificação de Diretor

de Instituições de Ensino Municipais de

Coqueiro Baixo – RS.

   O PREFEITO  EM EXERCÍCIO DE COQUEIRO BAIXO,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, o Resultado Final e a devida Homologação do Processo

de Certificação de Diretor de Instituições de Ensino Municipais de Coqueiro Baixo –

RS, Aberto pelo Edital nº 001/2023, tendo o seguinte resultado:

Classificação  Nome do Candidato Insc. N°

1º RAQUEL CHIESA SCHENA 01

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 31 de Outubto de 2023.

         Valmor José Salvi

                                                                                   Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se

Data supra

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração